
Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu 
 

1. Identifika ční údaje a adresa zadavatele 
 

Název veřejné zakázky 
malého rozsahu:  Osobní vozidlo pro Domov Kamélie K řižanov 2019  

Druh ve řejné zakázky: Dodávky 

Identifika ční údaje zadavatele 

Název:  Domov Kamélie Křižanov, příspěvková organizace 

IČ : 71184473 

Adresa sídla:  Zámek 1, 59451 Křižanov 
Osoby oprávn ěné za 
zadavatele jednat:  Mgr. Tomšíková Silvie, ředitelka 

Kontaktní osoby: Mgr. Tomšíková Silvie 

Telefon: +420774369100 (mobilní) 
+420566694221(stolní) 

E-mail: reditelka@domovkamelie.cz 
 
Zakázka je zadávána v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017, nespadající pod aplikaci zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 
 
2. Vymezení p ředmětu pln ění veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka osobního vozidla pro Domov Kamélie Křižanov, 
příspěvkovou organizaci. Zadavatel stanovuje minimální technické požadavky p ředmětu 
plnění veřejné zakázk y, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
3. Místo a doba pln ění zakázky: 
Doba plnění veřejné zakázky počíná dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
a končí nejpozději 16. 12. 2019.  
Místem plnění je sídlo zadavatele veřejné zakázky. 
 
4. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

- 400 000 Kč včetně DPH, 
Stanovená cena je maximální a nemůže být překročena. Z důvodu rozpočtového financování 
této zakázky je předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně DPH maximální, tj. zadavatel 
může uhradit nejvýše tuto částku. Nabídky přesahující předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky budou vyřazeny. 
 
5. Kvalifika ční předpoklady 
Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
 

a.  Základní kvalifika ční předpoklady  
Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů a to formou čestného 
prohlášení  podepsaného osobou oprávněnou jednat za nebo jménem dodavatele.  
Dodavatel do nabídky vloží vyplněné a podepsané Čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dodavatele – Příloha č.3 zadávací dokumentace . 
 

b.  Profesní kvalifika ční předpoklady  



Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením prosté kopie: 
• výpisu z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán a 
• nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ů. 

 
Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku či výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmějí být ke dni podání nabídky 
starší 90 kalendářních dnů. 
 
6. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu:  
Nabídková cena bude uvedena v CZK v členění nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz Příloha č. 2 této 
zadávací dokumentace).  
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena 
bude stanovena jako cena »nejvýše p řípustná«!  
 
7. Obchodní podmínky  

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní a smluvní podmínky 
tvořící přílohu č. 4 této zadávací dokumentace, které jsou vypracovány ve formě a struktuře 
návrhu smlouvy. Obchodní a smluvní podmínky je dodavatel povinen zapracovat do návrhu 
smlouvy se zadavatelem předkládaného jako nabídka na realizaci veřejné zakázky dle 
zadávací dokumentace, a to tak, že dodavatel do těchto obchodních a smluvních podmínek 
pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (tj. vlastní identifikační údaje, údaje o 
ceně) a následně takto vzniklý návrh smlouvy předloží ve své nabídce na veřejnou zakázku. 
Jiné zásahy do obchodních a smluvních podmínek zadavatele provedené dodavatelem budou 
považovány za nesplnění zadávacích podmínek a v případě jejich zjištění jsou důvodem pro 
vyřazení nabídky dodavatele na příslušnou část veřejné zakázky z výběrového řízení. 
V případě, že vznikne rozpor mezi údaji obsaženými v jednotlivých ustanoveních a částech 
této zadávací dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v 
obchodních a smluvních podmínkách. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být 
v takovém případě součástí nabídky uchazeče. 

 
 

8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, jiné p ožadavky zadavatele na 
plnění předmětu ve řejné zakázky 

Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou 
součástí návrhu smlouvy, návrh smlouvy bude tedy odpovídat zadávacím podmínkám 
a nabídce dodavatele. Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a 
ostatním částem nabídky dodavatele, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou 
a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. Jednotlivé listy nabídky mohou být 
očíslovány ručně, avšak takovým způsobem, že číslování bude vždy jednoznačné a neuvede 
zadavatele v omyl. 
 
Zadavatel doporu čuje, aby nabídka byla členěna na následující po sob ě jdoucí 
dokumenty: 
 



Krycí list nabídky . Pro sestavení krycího listu dodavatel závazně použije Přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace – Krycí list nabídky (vzor). 
 
Podepsaný návrh smlouvy . (do nabídky bude vložen podepsaný návrh smlouvy, příloha č 4 
Součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 4 je návrh smlouvy, tento návrh smlouvy 
obsahuje závazné obchodní podmínky pro dodavatele. Dodavatel doplní požadované údaje 
dle pokynu zadavatele. Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a 
ostatním částem nabídky dodavatele, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Změny v úpravě textu smlouvy budou důvodem k 
vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  
Návrh smlouvy musí být podepsán oprávněným statutárním zástupcem. Pokud jedná jménem 
či za dodavatele zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy 
předložena platná plná moc. Zadavatel si vyhrazuje právo na dodatečné předložení plné moci 
v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 
Doklady k prokázání kvalifikace stanovené touto zadávací dokumentaci v odst. 5. 
 
9. Hodnotící kritéria a zp ůsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 

 

A. Nabídková cena včetně DPH – hodnota kritéria 70 % 

 

B. Počet ujetých kilometrů – hodnota kritéria 30 % 

 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria. 

Pro dílčí hodnotící kritérium nabídková cena včetně DPH získá nejnižší nabídková cena 100 
bodů a každá další hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Nabídkám budou v rámci tohoto dílčího kritéria přiřazeny body dle následujícího vzorce: 

 

 Nejnižší celková nabídková cena 

Počet bodů = 100 x --------------------------------------------------------------- x 0,70 

 Celková nabídková cena hodnoceného vozidla 

 

Pro dílčí hodnotící kritérium počet ujetých kilometrů získá nabídková cena s nejnižším počtem 
ujetých kilometrů 100 bodů a každá další hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Nabídkám budou v rámci tohoto dílčího kritéria přiřazeny body dle následujícího vzorce: 

 

 Nejnižší počet ujetých kilometrů 

Počet bodů = 100 x --------------------------------------------------------------- x 0,30 

 Počet ujetých kilometrů hodnoceného vozidla 

  
Na základě součtu výsledných hodnot dílčích kritérií u jednotlivých nabídek bude stanoveno 
pořadí úspěšnosti tak, že jako nejúspěšnější bude nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty 
počtu bodů. 



 
10. Podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí 5. 9. 2019 ve 13.00 hod.  
Nabídka bude doručena na adresu Kamélie Křižanov, příspěvková organizace, Zámek 1, 594 
51 Křižanov, v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na přední straně 
označené: „NEOTEVÍRAT – VE ŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Osobní vozidlo pro Domov Kamélie 
Křižanov 2019“. Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení v případě 
podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně předat každý pracovní den na adresu 
zadavatele v době od 8.00 hod. do 13.00 hod., poslední den lhůty do 13:00 hod. 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí podatelnou Domova Kamélie Křižanov, příspěvkové organizace, 
na adrese výše uvedené. 
Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán je zadavatelem stanovena v délce 
30 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
11. Ostatní podmínky zadávacího řízení 
Nabídky, které nesplní požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, budou z hodnocení 
vyřazeny. 
Zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud: 

• nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 
• budou z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoli do uzavření smlouvy a to i bez uvedení 
důvodu.   
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného 
dodavatele, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 
Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 
Žádný z dodavatelů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. 
 
Seznam příloh zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 1 – Rekapitulace splnění všech zadaných technických parametrů  
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy  
 
 
V Křižanově dne 20. 8. 2019 …………………………… 
    Mgr. Silvie Tomšíková ředitelka 
 


